

Ориентировочная стоимость материалов
(Разделительная ведомость поставки материально-технических ресурсов между подрядчиком и заказчиком)

Полигон по утилизации промышленных и бытовых отходов на Тайлаковском месторождении нефти.

Полигон по утилизации промышленных и бытовых отходов на Тайлаковском месторождении нефти.

№ п/п	Наименование материально-технических ресурсов	Ед. изм.	Поставщик					
			Заказчик			Подрядчик		
			Кол-во	Цена за ед., руб.	Стоимость, руб.	Кол-во	Цена за ед., руб.*	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
101-0064	Ацетилен растворенный технический марки: Б	т				0,0006	330268,25	198
101-0069	Бензин авиационный Б-70...	т				0,1900	39895,57	7 580
101-0090	Болты с шестигранной головкой диаметром резьбы: 10 мм	т				0,0024	72566,8	174
101-0113	Бязь суровая арт. 6804...	10 м2				1,5660	238,75	374
101-0115	Винты с полукруглой головкой длиной: 50 мм	т				0,0052	72 108,11	375
101-0181	Гвозди строительные с плоской головкой: 1,8х60 мм	т				0,0001	42936,86	4
101-0195	Гвозди толевые круглые: 3,0х40 мм	т				0,0007	38809,36	27
101-0223	Грунтовка: В-КФ-093 красно-коричневая, серая, черная	т				0,0010	99778,09	100
101-0309	Канаты пеньковые пропитанные	т				0,0164	128202,33	2 103
101-0322	Керосин для технических целей марок КТ-1, КТ-2	т				0,0007	28215,63	20
101-0324	Кислород технический...	м3				1399,6006	47,09	65 907
101-0385	Краски масляные и алкидные густотертые, цинковые: МА-011-2	т				0,1798	67061,35	12 058
101-0388	Краски масляные земляные марки: МА-0115 мумия, сурик железный	т				0,0065	48125,58	313
101-0485	Краска ХВ-161 перхлорвиниловая фасадная марок А, Б	т				0,1052	73590,46	7 742
101-0501	Лаки канифольные, марки КФ-965	т				0,0001	232 977,13	23
101-0540	Лента стальная упаковочная, мягкая, нормальной точности 0,7х20-50 мм	т				0,7488	27503,36	20 595
101-0596	Мастика битумно-кукерсолная холодная	т				0,0624	33397,13	2 064
101-0622	Миткаль «Т-2» суровый (суровые)...	10 м				0,0900	171,42	15
101-0627	Олифа комбинированная, марки: К-2	т				0,3847	54942,81	21 136
101-0782	Поковки из квадратных заготовок, масса: 1,8 кг...	т				0,3011	33777,61	10 170
101-0797	Проволока горячекатаная в мотках, диаметром 6,3-6,5 мм	т				0,0079	23576,78	186
101-0798	Проволока колючая одноосновная рифленая 2,8х2,3 мм, оцинкованная	т				1,8200	50744,52	92 355
101-0806	Проволока сварочная легированная диаметром: 2 мм	т				0,0690	47372,17	3 269
101-0807	Проволока сварочная легированная диаметром: 4 мм	т				0,0377	47765,8	1 801
101-0811	Проволока стальная низкоуглеродистая разного назначения оцинкованная диаметром: 1,1 мм	т				0,1098	55812,96	6 128
101-0812	Проволока стальная низкоуглеродистая разного назначения оцинкованная диаметром: 1,6 мм	т				0,0412	44648	1 839
101-0813	Проволока стальная низкоуглеродистая разного назначения оцинкованная диаметром: 3,0 мм...	т				1,4022	38961,11	54 631
101-0814	Проволока стальная низкоуглеродистая разного назначения оцинкованная диаметром: 6,0-6,3 мм	т				0,1281	38984,86	4 994
101-0837	Растворитель марки: Р-4А	т				0,0002	46743,36	9
101-0851	Пергамин кровельный марки: П-350	м2				2,1000	16,59	35
101-0865	Роли свинцовые марки С1 толщиной: 1,0 мм...	т				0,0343	74381,54	2 551
101-0962	Смазка солидол жировой марки «Ж»	т				0,0001	45 580,77	5
101-1019	Швеллеры № 40 из стали марки: Ст0	т	0,3228	40000	12 912			
101-1235	Стекло листовое площадью до 1,0 м2, 1 группы, толщиной 2 мм, марки: М1	м2				0,2580	154,85	40
101-1292	Уайт-спирит...	т				0,0818	47881,35	3 917
101-1299	Топливо дизельное из малосернистых нефтей	т				0,2782	35035,86	9 747
101-1306	Портландцемент общестроительного назначения бездобавочный, марки: 500	т				0,0630	3 714,74	234
101-1355	Цемент гипсоглиноземистый расширяющийся	т				0,1216	20110,17	2 445
101-1481	Шурупы с полукруглой головкой: 4х40 мм	т				0,0008	67 220,25	54
101-1513	Электроды диаметром: 4 мм Э42...	т				1,5594	130000	202 722
101-1515	Электроды диаметром: 4 мм Э46	т				0,2763	130000	35 919
101-1518	Электроды диаметром: 4 мм Э50А...	т				0,0568	130000	7 384
101-1519	Электроды диаметром: 4 мм Э55	т				0,1257	130000	16 341
101-1521	Электроды диаметром: 5 мм Э42	т				8,0624	130000	1 048 112
101-1522	Электроды диаметром: 5 мм Э42А	т				0,3319	130000	43 147
101-1529	Электроды диаметром: 6 мм Э42	т				0,0209	130000	2 717
101-1537	Электроды диаметром: 8 мм Э42	т				0,0001	110000	11
101-1561	Битумы нефтяные дорожные жидкие, класс: МГ, СГ	т				0,1295	15618,88	2 023
101-1580	Пленкообразующие материалы для дорожных работ: ПМ-100А	т				38,3928	27408,12	1 052 274
101-1591	Смола каменноугольная для дорожного строительства	т				0,0002	10811,23	2
101-1597	Брезент	м2				0,3682	158,78	58
101-1602	Ацетилен газообразный технический...	м3				10,8941	309,52	3 372
101-1614	Сталь круглая углеродистая обыкновенного качества марки ВСт3пс5-1 диаметром: 16 мм...	т	2,1276	32040	68 168			
101-1617	Сталь круглая углеродистая обыкновенного качества марки ВСт3пс5-1 диаметром: 12 мм	т	0,0235	27630	649			
101-1627	Сталь листовая углеродистая обыкновенного качества марки ВСт3пс5 толщиной: 4-6 мм...	т	0,0060	36963	222			
101-1644	Швеллеры: № 10 сталь марки Ст3пс5	т				0,0009	26300	24
101-1665	Лак электроизоляционный 318...	кг				0,3960	126,28	50
101-1668	Рогожа	м2				1579,1100	48,83	77 108
101-1671	Поковки простые строительные /скобы, закрепы, хомуты и т.п./ массой до 1,6 кг...	кг				24,4000	61,91	1 511
101-1682	Шнур полиамидный крученный, диаметром 2 мм	т				0,0031	187302,26	581
101-1695	Мастика герметизирующая	кг				3,6000	83,91	302
101-1698	Углекислый газ	т				0,0543	14045,2	763
101-1699	Патроны для пристрелки...	10 шт.				376,3980	150,11	56 501
101-1703	Прокладки резиновые (пластина техническая прессованная)	кг				3,4265	106,76	366
101-1705	Пахла пропитанная	кг				0,5440	49,55	27
101-1706	Сталь листовая оцинкованная толщиной листа: 0,5 мм	т				0,4467	37561,18	16 779
101-1714	Болты с гайками и шайбами строительные	т				1,2810	61750,92	79 103
101-1728	Дюбели распорные с гайкой	100 шт.				0,2800	410,4	115
101-1742	Толь с крупнозернистой посыпкой гидроизоляционный марки ТГ-350	м2				1653,3245	28,77	47 566
101-1746	Рубероид кровельный с мелкой посыпкой РМ-350	м2				98,8800	34,83	3 444
101-1755	Сталь полосовая, марка стали: Ст3сп шириной 50-200 мм толщиной 4-5 мм...	т	0,1681	42200	7 094			
101-1757	Ветошь...	кг				4,6400	9,46	44
101-1763	Мастика битумно-полимерная	т				25,8018	25983,92	670 432
101-1768	Бумага оберточная листовая	1000 м2				1,8594	4662,95	8 670
101-1782	Ткань мешочная	10 м2				0,0578	553,56	32
101-1789	Ерши металлические строительные	кг				1,6130	40,08	65

101-1795	Краска БТ-177 серебристая...	т				0,6423	91 280,55	58 629
101-1805	Гвозди строительные	т				0,0749	44030,22	3 298
101-1821	Винты самонарезающие: оцинкованные, размером 4-12 мм ГОСТ 10621-80	т				0,0057	120422,25	686
101-1876	Сталь листовая оцинкованная толщиной листа: 0,8 мм	т				1,1083	36856,19	40 848
101-1889	Сталь полосовая: 40x4 мм, клящая...	т	0,9997	39000	38 988			
101-1924	Электроды диаметром: 4 мм Э42А...	кг				148,3153	130	19 281
101-1964	Шпагат бумажный...	кг				0,0800	75,11	6
101-1968	Грунтовка битумная под полимерное или резиновое покрытие	т				0,1498	59940,23	8 979
101-1974	Пигмент тертый	кг				26,8140	288,7	7 741
101-1977	Болты с гайками и шайбами строительные...	кг				41,4617	61,75	2 560
101-1986	Проволока стальная низкоуглеродистая общего назначения диаметром: 0,8 мм	кг				21,3350	47,93	1 023
101-1987	Проволока стальная низкоуглеродистая общего назначения диаметром: 2 мм	кг				59,7400	34,6	2 067
101-2036	Болты с гайками и шайбами оцинкованные, диаметр: 6 мм	кг				1,1550	100,81	116
101-2039	Болты с гайками и шайбами оцинкованные, диаметр: 12 мм	кг				0,3200	89,57	29
101-2143	Краска...	кг				24,1999	121,48	2 940
101-2176	Шайбы квадратные	100 шт.				0,0800	822,43	66
101-2278	Пропан-бутан, смесь техническая...	кг				317,5740	28,72	9 121
101-2343	Смазка универсальная тугоплавкая УТ (консталин жировой)	т				0,0037	108 677,12	402
101-2349	Смазка ЗЭС	кг				0,0800	87,87	7
101-2351	Смазка № 9...	т				0,0006	157026,41	94
101-2357	Бумага шлифовальная	лист				0,2000	178,67	36
101-2365	Нитки швейные...	кг				0,0400	759,05	30
101-2467	Растворитель марки: Р-4...	т				0,1019	52640,37	5 364
101-2468	Растворитель марки: Р-5...	т				0,2457	52056,43	12 790
101-2478	Лента К226...	100 м				1,0834	696,38	754
101-2488	Лента ФУМ...	кг				0,0384	1822,87	70
101-2493	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭГЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм...	кг				0,9610	125	120
101-2523	Конструкции рамные из круглых труб и гнутосварных профилей, массой от: 1 т до 4 т (РМП,РМТ)	т				0,0248	82332,32	2 042
101-2536	Люки чугунные: тяжелый	шт.				18,0000	3749,54	67 492
101-2562	Флюс: АН-47	т				0,0527	58891,01	3 104
101-3911	Дюбели для пристрелки стальные...	10 шт.				376,3980	93,87	35 332
101-3914	Дюбели распорные полипропиленовые...	100 шт.				1,4216	299,42	426
101-9412	Шлифкруги	шт				0,9024	135	122
101-9429	Щетки кольцевые проволочные	шт				2,9840	304	907
101-9511	Электроды с основным покрытием класса Э42А диаметром 2,5 мм	т				0,0059	130000	767
101-9512	Электроды с основным покрытием класса Э42А диаметром 3 мм	т				0,0188	130000	2 444
101-9703	Пленка радиграфическая рулонная	м				27,2800	76	2 073
101-9707	Фотопроявитель	л				1,9220	69,4	133
101-9708	Фотофиксаж	л				2,4800	44,08	109
101-9738	Праймер эпоксидный	кг				10,8500	198,35	2 152
102-0008	Лесоматериалы круглые хвойных пород для строительства диаметром 14-24 см, длиной 3-6,5 м	м3				0,9678	2365,3	2 289
102-0011	Лесоматериалы круглые хвойных пород для выработки пиломатериалов и заготовок (пластины) толщиной: 20-24 см, III сорта	м3				15,7700	2682,25	42 299
102-0023	Бруски обрезные хвойных пород длиной: 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 40-75 мм, I сорта	м3				0,1459	6864,18	1 001
102-0025	Бруски обрезные хвойных пород длиной: 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 40-75 мм, III сорта	м3				0,3562	5602,12	1 995
102-0028	Бруски обрезные хвойных пород длиной: 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 100, 125 мм, II сорта	м3				0,0093	6590,82	61
102-0033	Пиломатериалы хвойных пород. Брусья обрезные длиной 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 150 мм и более III сорта	м3				1,6530	5877,1	9 715
102-0052	Доски обрезные хвойных пород длиной: 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 25 мм, II сорта	м3				0,0028	6183,95	17
102-0053	Доски обрезные хвойных пород длиной: 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 25 мм, III сорта	м3				0,0007	4981,58	3
102-0060	Доски обрезные хвойных пород длиной: 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 44 мм и более, II сорта	м3				0,0012	5849,37	7
102-0061	Доски обрезные хвойных пород длиной: 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 44 мм и более, III сорта	м3				0,0130	5028,4	65
102-0077	Доски необрезные хвойных пород длиной: 4-6,5 м, все ширины, толщиной 32-40 мм, III сорта	м3				0,0001	3679,43	0,4
102-0081	Доски необрезные хвойных пород длиной: 4-6,5 м, все ширины, толщиной 44 мм и более, III сорта	м3				0,0200	3 211,21	64
102-0118	Доски обрезные хвойных пород длиной: 2-3,75 м, шириной 75-150 мм, толщиной 32-40 мм, IV сорта	м3				0,0264	2986,6	79
102-0134	Доски необрезные хвойных пород длиной: 2-3,75 м, все ширины, толщиной 25 мм, IV сорта	м3				15,7700	2974,29	46 905
103-0160	Трубы стальные электросварные прямошовные со снятой фаской из стали марок БСт2кп-БСт4кп и БСт2пс-БСт4пс наружный диаметр: 108 мм, толщина стенки 3,5 мм	м	17,07	321	5 479			
103-0189	Трубы стальные электросварные прямошовные со снятой фаской из стали марок БСт2кп-БСт4кп и БСт2пс-БСт4пс наружный диаметр: 219 мм, толщина стенки 5 мм	м	756,0120	1070	808 933			
103-0358	Трубы стальные бесшовные, горячедеформированные со снятой фаской из стали марок 15, 20, 25 наружный диаметр 57 мм толщина стенки 4 мм	м	16,1600	430	6 949			
103-0388	Трубы стальные бесшовные, горячедеформированные со снятой фаской из стали марок 15, 20, 25 наружный диаметр 89 мм толщина стенки 4 мм	м	5,0500	420	2 121			
103-0405	Трубы стальные бесшовные, горячедеформированные со снятой фаской из стали марок 15, 20, 25 наружный диаметр 108 мм толщина стенки 6 мм	м				0,0500	671	34
103-0471	Трубы стальные бесшовные, горячедеформированные со снятой фаской из стали марок 15, 20, 25 наружный диаметр 219 мм толщина стенки 8 мм	м				2,0100	2330	4 683
103-0537	Трубы бесшовные обсадные из стали группы Д и Б с короткой треугольной резьбой, наружным диаметром: 219 мм, толщина стенки 8,9 мм	м				35,6156	2130,14	75 866
103-1009	Фасонные стальные сварные части, диаметр: до 800 мм	т				0,2319	36046,42	8 359
104-0009	Маты прошивные из минеральной ваты: без обкладок М-100, толщина 60 мм	м3				62,4060	2189,99	136 669
104-0012	Маты прошивные из минеральной ваты: без обкладок М-125 (ГОСТ 21880-86), толщина 60 мм	м3				52,9080	2491,27	131 808
104-0074	Маты без связующего прошивные из супертонкого стекловолокна толщиной: 60 мм	м3				0,4290	9 905,96	4 250
104-0077	Стеклопластик рулонный марки: РСТ-А-Л-В...	1000 м2				0,1908	31950,93	6 096
104-0161	Армопластмассовые материалы для защитных покрытий тепловой изоляции трубопроводов марки АГМ-ХПС-Т-5 (армопласт)	м2				943,9800	254,15	239 913
104-0167	Детали защитных покрытий конструкций тепловой изоляции трубопроводов: из стали тонколистовой оцинкованной толщиной 0,55 мм, криволинейные	м2				73,0200	484,18	35 355

104-1593	Холсты стекловолоконистые марки: ВВ-Г	10 м2				224,3090	89,2	20 008
105-0071	Шпалы непропитанные для железных дорог: 1 тип	шт.				24,4000	763,97	18 641
106-0023	Шпалы из древесины хвойных пород длиной: 1500 мм для колеи 750 мм пропитанные, тип 2	шт.				0,2291	379,23	87
110-0219	Гайки установочные заземляющие...	100 шт.				0,8320	1292,21	1 075
111-0086	Бирки маркировочные...	100 шт.				3,7367	446,85	1 670
111-0087	Бирки-окоцеиватели...	100 шт.				4,0420	232,32	939
113-0021	Грунтовка: ГФ-021 красно-коричневая	т				0,4758	48042,48	22 859
113-0077	Ксилол нефтяной марки А...	т				0,1769	59204,93	10 473
113-0079	Лак БТ-577...	т				0,3472	47402,54	16 458
113-0122	Отвердитель: № 1...	т				0,0118	250551,04	2 957
113-0194	Шпатлевка ЭП-00-10 красно-коричневая...	т				0,1316	136461,86	17 958
113-0211	Эмаль эпоксидная: ЭП-140 защитная	т				0,0002	175000	35
113-0213	Эмаль эпоксидная: ЭП-5116 черная...	т				0,0703	260205,82	18 292
113-0250	Эмаль кремнийорганическая: КО-88 серебристая термостойкая...	т				1,1039	217 381,35	239 967
113-1786	Лак битумный: БТ-123...	т				0,1055	42704,43	4 505
201-0755	Отдельные конструктивные элементы зданий и сооружений с преобладанием: горячекатаных профилей, средняя масса сборочной единицы до 0,1 т	т				0,8095	55703,01	45 092
201-0756	Отдельные конструктивные элементы зданий и сооружений с преобладанием: горячекатаных профилей, средняя масса сборочной единицы от 0,1 до 0,5 т	т				0,1099	50893,73	5 593
201-0774	Конструктивные элементы вспомогательного назначения: массой не более 50 кг с преобладанием толстостеновой стали собираемые из двух и более деталей, с отверстиями и без отверстий, соединяемые на сварке	т				0,0877	68427,83	6 001
201-0777	Конструктивные элементы вспомогательного назначения: с преобладанием профильного проката собираемые из двух и более деталей, с отверстиями и без отверстий, соединяемые на сварке	т				0,0607	69303,92	4 207
201-0835	Подкладки металлические...	кг				282,0000	59,68	16 830
201-0841	Стойки металлические со струбцинами из круглых труб и гнутосварных профилей массой отправочной марки до 0,1 т	кг				7,9262	54,36	431
201-0843	Конструкции стальные индивидуальные: решетчатые сварные массой до 0,1 т...	т				0,3910	55901,78	21 858
203-0367	Обшивка наружная и внутренняя из древесины тип: 0-1; 0-2; 0-3 толщиной 13 мм, шириной без гребня от 70 до 90 мм	м3				0,0286	16888,36	483
203-0400	Ворота утепленные с полотнами, обшитыми: строганными досками, глухие ВРГ 30-30, площадь 8,56 м2; ВРГ 30-27, площадь 7,67 м2	м2				1,8000	2912,22	5 242
203-0512	Щиты: из досок толщиной 40 мм	м2				1,1660	502,84	586
203-0560	Коробки ворот деревянные	м				1,6600	142,97	237
204-0001	Горячекатаная арматурная сталь гладкая класса А-I, диаметром: 6 мм	т				0,0040	30644,06	123
204-0064	Детали закладные и накладные изготовленные: с применением сварки, гнутья, сверления (пробивки) отверстий (при наличии одной из этих операций или всего перечня в любых сочетаниях) поставляемые отдельно	т				0,0990	59325	5 873
204-0100	Горячекатаная арматурная сталь класса: А-I, А-II, А-III	т				5,8702	29533,22	173 366
300-9760	Краны стальные шаровые равнопроходные Ду 50 мм	шт				0,4000	11000	4 400
301-0041	Патрубки	10 шт.				2,3500	1 830,03	4 301
401-0007	Бетон тяжелый, класс: В20 (М250)	м3				0,0144	5538,97	80
401-0010	Бетон тяжелый, класс: В27,5 (М350)	м3				19,5548	6034,05	117 995
401-0061	Бетон тяжелый, крупность заполнителя: 20 мм, класс В3,5 (М50)	м3				537,6622	4743,57	2 550 438
401-0066	Бетон тяжелый, крупность заполнителя: 20 мм, класс В15 (М200)	м3				32,8900	5756,6	189 335
401-0083	Бетон тяжелый, крупность заполнителя: 10 мм, класс В7,5 (М100)	м3				41,8600	4823,6	201 916
402-0011	Раствор готовый кладочный цементно-известковый марки: 10	м3				371,4660	3275,25	1 216 644
402-0078	Раствор готовый отделочный тяжелый: цементный 1:3	м3				33,4866	3628,61	121 510
405-0253	Известь строительная: негашеная комовая, сорт I	т				2,7184	4634,91	12 600
407-0028	Смесь пескоцементная (цемент М 400)	м3				0,0375	2 400,56	90
408-0006	Щебень из природного камня для строительных работ марка: 1200, фракция 10-20 мм	м3				15,6000	2196,43	34 264
408-0008	Щебень из природного камня для строительных работ марка: 1200, фракция 40-70 мм	м3				196,5500	1968,74	386 956
408-0011	Щебень из природного камня для строительных работ марка: 1000, фракция 20-40 мм	м3				9,6880	1942,58	18 820
408-0015	Щебень из природного камня для строительных работ марка: 800, фракция 20-40 мм	м3				22,0859	1914,17	42 276
408-0122	Песок	м3				0,7904	180	142
408-0141	Песок природный для строительных: растворов средний	м3				0,0525	180	9
411-0001	Вода	м3				4236,2585	30,16	127 766
411-0002	Вода водопроводная	м3				11,9010	30,16	359
413-0212	Камень бутовый марка: 1200, размер от 150 до 500 мм	м3				860,9900	1255,8	1 081 231
502-0246	Провода изолированные для воздушных линий электропередачи медные марки: М, сечением 4 мм2	т				0,0002	419914,92	84
502-0639	Муфта	шт.				1,2000	35,44	43
506-0609	Ленты алюминиевые марки АД1Н, шириной: 20 мм, толщиной 0,8 мм...	кг				34,7973	238,6	8 303
506-0853	Проволока из алюминия диаметром 3 мм	т				0,0012	192816,3	231
506-0878	Листы алюминиевые марки АД1Н, толщиной: 1 мм...	кг				295,1852	161,03	47 534
506-0879	Листы алюминиевые марки АД1Н, толщиной: 0,5 мм...	кг				295,9370	161,03	47 655
506-0880	Листы алюминиевые марки АД1Н, толщиной: 0,8 мм...	кг				1,4797	161,03	238
506-1362	Припои оловянно-свинцовые бессурьмянистые марки: ПОС30...	кг				21,5450	423,61	9 127
508-0097	Канат двойной свивки типа ТК, конструкции 6х19(1+6+12)+1 о.с., оцинкованный из проволоки марки В, маркировочная группа: 1770 н/мм2, диаметром 5,5 мм...	10 м				3,1128	231,11	719
509-0031	Муфты соединительные	шт.				23,5000	4,2	99
509-0033	Сжимы ответвительные	100 шт.				0,0306	2 795,24	86
509-0038	Наконечники кабельные: для электротехнических установок...	шт.				177,1000	110,13	19 504
509-0040	Наконечники кабельные алюминиевые:	шт.				18,0000		0
509-0067	Профиль монтажный	шт.				4,9500	247,63	1 226
509-0070	Кнопки монтажные	1000 шт.				0,5238		0
509-0081	Гильзы соединительные...	100 шт.				0,1024	17955,51	1 839
509-0090	Перемычки гибкие, тип ПГС-50...	шт.				41,9900	27,57	1 158
509-0102	Скобы...	10 шт.				224,1660	293,8	65 860
509-0103	Скобы и накладки для крепления кабеля	10 шт.				8,0000	257,8	2 062
509-0126	Жир паяльный	кг				0,0400	360,13	14
509-0143	Полоски и пряжки для крепления проводов	100 шт.				0,1690	334	56
509-0166	Серьга	шт.				6,0000	54,26	326
509-0167	Сжимы соединительные...	100 шт.				0,0650	520,27	34
509-0455	Соединитель алюминиевых и сталеалюминиевых проводов (СОАС) 062-3	шт.				2,0400	512,92	1 046
509-0783	Втулки изолирующие	шт.				23,5000	1,76	41

509-0808	Заделки концевые эпоксидные	компл.				16,0000	3277	52 432
509-0809	Заглушки...	10 шт.				1,3056	47,88	63
509-0910	Бумага асбестовая электроизоляционная марки: БЭ толщиной 0,2-0,3 мм	т				0,0015	121 488,73	182
509-0988	Шнур асбестовый общего назначения марки: ШАОН диаметром 3-5 мм	т				0,0010	214 255,39	214
509-1206	Парафины нефтяные твердые марки Т-1	т				0,0023	55061,95	127
509-1210	Вазелин технический...	кг				4,8890	155,92	762
509-2160	Прокладки паронитовые	кг				0,4200	115,07	48
534-0010	Отводы 90град. с радиусом кривизны R=1.5Ду на Ру менее или 10 МПа (100 кгс/см2), диаметром условного прохода 50 мм, наружным диаметром 57 мм, толщиной стенки 4 мм	шт				0,8000	250	200
534-0139	Тройники равнопроходные на Ру до 16 МПа (160 кгс/см2) диаметром условного прохода 50 мм, наружным диаметром 57 мм, толщиной стенки 4 мм	шт				0,3000	500	150
535-0043	Узлы трубопроводов с установкой необходимых деталей из бесшовных труб, сталь 20, диаметром условного прохода 100 мм, толщиной стенки 6,0 мм	т				0,0026	27000	70
542-0042	Пропан-бутан, смесь техническая	кг				42,2200	33,87	1 430
548-0021	Грунтовка ГТ-760ИИ	т				0,0015	131500	197
548-9040	Лента липкая полиэтиленовая отечественного производства для изоляции трубопроводов толщиной 0,6 мм	м2	22,8900	125	2 861			
548-9054	Обертка защитная на полимерная отечественного производства для изоляции трубопроводов толщиной 0,6 мм	м2	9,6300	125	1 204			
Прайс-лист	Мастика ч-5-А	кг				114,3300	1232	140 855
Прайс-лист	Пленка "Полилен-ОБ 40"	кг				0,5700	197	112
Прайс-лист	Лента полиэтиленовая "Полилен 40-ЛИ-63"	м2	811,7800	125	101 473			
Прайс-лист	Опознавательный знак 2х350х450 мм	м2				0,0158	1331,17	21
Прайс-лист	Безконцевой винтовой стопор	шт.				5,0000	21,12	106
Прайс-лист	Крышка торцевая D-УТ 2,5/10	шт.				2,0000	16,72	33
Прайс-лист	Выключатели автоматические ВА47-29	шт.				1,0000	88,04	88
Прайс-лист	Клема винтовые УТ 2,5	шт.				20,0000	22	440
Прайс-лист	Стойка К1150 64,20:1,18:3,06=17,7	шт.	1094	43	47 042			
Прайс-лист	Швеллер перфорированный L-2000мм	шт.				5,0000	328,12	1 641
Прайс-лист	Короба одноканальные 40х40 (L=2000, грунтованные), с крышкой	шт.				4,0000	10	40
Прайс-лист	Полка кабельная К1163УЗ 54,50:1,18:3,06=15,09	шт.	3995	59	235 705			
Прайс-лист	Модульное подключение нагрузки МПН	шт.				6,0000	132	792
Прайс-лист	Клапан обратный (19лс54нж) Ду80 мм	шт.	1	14000	14 000			
Прайс-лист	Задвижки клиновые давлением 4,0МПа диаметром 50 мм	шт.	2	12000	24 000			
Прайс-лист	Задвижки клиновые диаметром 80 мм	шт.	16	17000	272 000			
Прайс-лист	Манжеты защитные термоусаживающие "Темпа-МТМП" Д89	шт.				30,0000	120	3 600
Прайс-лист	Затвор обратный (19лс54нж) Ду50 мм	шт.				1	7000	7 000
Прайс-лист	Клапаны дыхательный диаметром 50 мм	шт.	1	1600	1 600			
Прайс-лист	Манжеты защитные термоусаживающие "Темпа-МТМП" Д114	шт.				92,0000	123,88	11 397
Прайс-лист	Стойка монтажная К305М	шт.				14,0000	816,32	11 428
Прайс-лист	Прожекторы ВЭЛАН-03	шт.	3	98000	294 000			
Прайс-лист	Задвижки 30 с 15 нж Д= 100 мм Р=4,0 МПа клиновые фланцевые с выдвижным шпинделем	шт.	2	27000	54 000			
Прайс-лист	Устройство отборное	шт.				2,0000	220	440
Прайс-лист	Опоры под задвижку Ду100	шт.				1,0000	154	154
Прайс-лист	Затвор обратный Д= 100 мм	шт.	2	15000	30 000			
Прайс-лист	Муфта сливная МСР- 80	шт				1,0000	6983,48	6 983
Прайс-лист	Огнепреградитель ПО-100 Ру=0,25МПа	шт				1	3600	
Прайс-лист	Муфта сливная МСР-50	шт				2	6983,48	13 967
Прайс-лист	Втулка ЦЕ-89-6-1	компл. кт				30,0000	1100	33 000
Прайс-лист	Втулка ЦЕ-114-6-1	компл. кт	92	1150	105 800			
Прайс-лист	Втулка ЦЕ-273-8-1	компл. кт	2,0000	3100	6 200			
Прайс-лист	Втулка ЦЕ-114-6-1	компл. кт	72	1150	82 800			
Прайс-лист	Кабель универсальный КУИНнг-LS 4х1,0 ВК	1000 м	2,985	350000	1 044 750			
Прайс-лист	Кабель универсальный КВИНнг-FRLS 1х2х1,0 ЭВ	1000 м				0,0150	101077	1 516
Прайс-лист	Кабель универсальный КУИНнг-LS 7х1,0 ВК	1000 м				0,5900	110648	65 282
Прайс-лист	Кабель силовой ВБбШнг 4х50 мм2	1000 м	0,01	560000	5 600			
Прайс-лист	Кабель силовой ВБбШнг 5х35 мм2	1000 м	0,29	540000	156 600			
Прайс-лист	Кабель силовой ВБбШнг 5х25 мм2	1000 м	0,65	400000	260 000			
Прайс-лист	Кабель силовой ВБбШнг 4х95 мм2	1000 м	0,01	1130000	11 300			
Прайс-лист	Кабель силовой ВБбШнг 5х10 мм2	1000 м	1,13	141000	159 330			
Прайс-лист	Кабель силовой ВБбШнг-0,66 сеч. 3х 1,5 мм2	1000 м	0,27	40000	10 800			
Прайс-лист	Кабель силовой ВБбШнг-0,66 сеч. 3х2,5 мм2	1000 м	0,225	47000	10 575			
Прайс-лист	Кабель силовой ВБбШнг 5х2,5 мм2	1000 м	4,43	90000	398 700			
Прайс-лист	Рукава резиноканевые напорно-всасывающие для воды давлением 1 МПа (10 кгс/см2), диаметром 32 мм	м				20	840,28	16 806
Прайс-лист	Сталь углеродистая обыкновенного качества, марка стали 20, 1мм	т				0,0066	40000	264
Прайс-лист	Сталь угловая, равнополочная, марка стали ВСтЗкп2 размером 50х50х5 мм	т	0,0056	42700	239			
Прайс-лист	Стеклохолст ВВК	м2				87,5000	177,4	15 523
Прайс-лист	Трубы стальные бесшовные, горячедеформированные со снятой фаской из стали марок 15, 20, 25 наружный диаметр 168 мм толщина стенки 8.9 мм	м				155,1360	2200	341 299
Прайс-лист	Трубы стальные бесшовные, горячедеформированные со снятой фаской из стали марок 15, 20, 25 наружный диаметр 57 мм толщина стенки 5 мм	м	26,15	430	11 245			
СЦМ-507-0024	Провода неизолированные для воздушных линий электропередачи алюминиевые марки А, сечением 95 мм2	т	0,4536	271032	122 940			
СЦМ-536-0106	Опоры 100-04 мм	шт				1,0000	581,76	582
ТСЦ-101-0792	Полотно иглопробивное для дорожного строительства: «Дорнит-2»	10 м2				9275,3917	302,8	2 808 589
ТСЦ-101-0798	Проволока колючая одноосновная рифленая 2,8х2,3 мм, оцинкованная	т				0,0439	50744,52	2 228
ТСЦ-101-0873	Сетка плетеная с квадратными ячейками № 12: оцинкованная	м2				6288,2200	142,95	898 901
ТСЦ-101-1627	Сталь листовая углеродистая обыкновенного качества марки ВСтЗпс5 толщиной: 4-6 мм	т	8,7930	36700	322 702			
ТСЦ-101-1628	Сталь листовая углеродистая обыкновенного качества марки ВСтЗпс5 толщиной: 8-20 мм	т	35,2200	37000	1 303 140			
ТСЦ-101-1646	Швеллеры: № 16 сталь марки СтЗпс5	т	0,2643	41230	10 897			
ТСЦ-101-1714	Болты с гайками и шайбами строительные	т				0,3360	61 750,92	20 748
ТСЦ-101-1763	Мастика битумно-полимерная	т				1,2884	25983,92	33 478
ТСЦ-101-2162	Рукава металлические диаметром: 27 мм РЗ-Ц-Х	м				235,0000	56,28	13 226

ТСЦ-101-2542	Сталь угловая: 50х50 мм	т	0,6013	42700	25 673			
ТСЦ-101-2544	Сталь угловая: 63х63 мм	т	18,4208	30524,36	562 284			
ТСЦ-101-2545	Сталь угловая: 75х75 мм	т	0,3130	36010	11 271			
ТСЦ-101-3686	Швеллеры: № 12 сталь марки Ст3пс	т	0,2730	42550	11 616			
ТСЦ-101-3688	Швеллеры: № 16 сталь марки Ст3пс	т	0,3592	41230	14 810			
ТСЦ-101-3690	Швеллеры: № 20 сталь марки Ст3пс	т	1,1590	49322	57 164			
ТСЦ-101-3692	Швеллеры: № 24 сталь марки Ст3пс	т	3,8724	41320	160 008			
ТСЦ-101-3789	Сталь листовая горячекатаная рифленая марки: Ст2 толщиной 3-6 мм...	т	0,9610	36000	34 596			
ТСЦ-101-9610	Щитки металлические	шт.				1,0000	600	600
ТСЦ-103-0003	Трубы стальные сварные водогазопроводные с резьбой черные легкие (неоцинкованные) диаметр условного прохода: 25 мм, толщина стенки 2,8 мм	м	70,0000	60	4 200			
ТСЦ-103-0155	Трубы стальные электросварные прямошовные со снятой фаской из стали марок БСт2кп-БСт4кп и БСт2пс-БСт4пс наружный диаметр: 89 мм, толщина стенки 4,0 мм	м	70,0000	300	21 000			
ТСЦ-103-0157	Трубы стальные электросварные прямошовные со снятой фаской из стали марок БСт2кп-БСт4кп и БСт2пс-БСт4пс наружный диаметр: 89 мм, толщина стенки 5 мм	м	2,0000	300	600			
ТСЦ-103-0169	Трубы стальные электросварные прямошовные со снятой фаской из стали марок БСт2кп-БСт4кп и БСт2пс-БСт4пс наружный диаметр: 114 мм, толщина стенки 5 мм	м	1967,79	460	905 183			
ТСЦ-103-0178	Трубы стальные электросварные прямошовные со снятой фаской из стали марок БСт2кп-БСт4кп и БСт2пс-БСт4пс наружный диаметр: 159 мм, толщина стенки 6 мм	м	465,3300	777,86	361 962			
ТСЦ-103-0180	Трубы стальные электросварные прямошовные со снятой фаской из стали марок БСт2кп-БСт4кп и БСт2пс-БСт4пс наружный диаметр: 159 мм, толщина стенки 8 мм	м	6400,0600	926,73	5 931 128			
ТСЦ-103-0190	Трубы стальные электросварные прямошовные со снятой фаской из стали марок БСт2кп-БСт4кп и БСт2пс-БСт4пс наружный диаметр: 219 мм, толщина стенки 6 мм	м	8,1600	1060,92	8 657			
ТСЦ-103-0192	Трубы стальные электросварные прямошовные со снятой фаской из стали марок БСт2кп-БСт4кп и БСт2пс-БСт4пс наружный диаметр: 219 мм, толщина стенки 8 мм	м	305,7100	1410	431 051			
ТСЦ-103-0196	Трубы стальные электросварные прямошовные со снятой фаской из стали марок БСт2кп-БСт4кп и БСт2пс-БСт4пс наружный диаметр: 273 мм, толщина стенки 6 мм	м				2,2500	2000	4 500
ТСЦ-103-0204	Трубы стальные электросварные прямошовные со снятой фаской из стали марок БСт2кп-БСт4кп и БСт2пс-БСт4пс наружный диаметр: 325 мм, толщина стенки 8 мм	м	56,5600	2410,15	136 318			
ТСЦ-103-0205	Трубы стальные электросварные прямошовные со снятой фаской из стали марок БСт2кп-БСт4кп и БСт2пс-БСт4пс наружный диаметр: 325 мм, толщина стенки 9 мм	м	177,7600	2500	444 400			
ТСЦ-103-0269	Трубы стальные электросварные прямошовные и спирально-шовные группы А и Б с сопротивлением по разрыву 38 кгс/мм2, наружный диаметр: 1020 мм, толщина стенки 10 мм	м				88,0610	14500	1 276 885
ТСЦ-103-0340	Трубы стальные бесшовные, горячедеформированные со снятой фаской из стали марок 15, 20, 25, наружным диаметром: 25 мм, толщина стенки 2,8 мм	м				58,0000	200	11 600
ТСЦ-103-0378	Трубы стальные бесшовные, горячедеформированные со снятой фаской из стали марок 15, 20, 25, наружным диаметром: 76 мм, толщина стенки 6 мм	м	10,1	500	5 050			
ТСЦ-103-0390	Трубы стальные бесшовные, горячедеформированные со снятой фаской из стали марок 15, 20, 25, наружным диаметром: 89 мм, толщина стенки 5 мм	м				77,7700	1100	85 547
ТСЦ-103-0392	Трубы стальные бесшовные, горячедеформированные со снятой фаской из стали марок 15, 20, 25, наружным диаметром: 89 мм, толщина стенки 6 мм	м				3,0300	600	1 818
ТСЦ-103-0412	Трубы стальные бесшовные, горячедеформированные со снятой фаской из стали марок 15, 20, 25, наружным диаметром: 114 мм, толщина стенки 5 мм	м				17,1700	529,96	9 099
ТСЦ-103-0414	Трубы стальные бесшовные, горячедеформированные со снятой фаской из стали марок 15, 20, 25, наружным диаметром: 114 мм, толщина стенки 6 мм	м	1289,3660	1450	1 869 581			
ТСЦ-103-0470	Трубы стальные бесшовные, горячедеформированные со снятой фаской из стали марок 15, 20, 25, наружным диаметром: 219 мм, толщина стенки 7 мм	м	760,5300	2300	1 749 219			
ТСЦ-103-0504	Трубы бесшовные обсадные из стали группы Д и Б с короткой треугольной резьбой, наружным диаметром: 114 мм, толщина стенки 7,4 мм	м				169,0000	971,44	164 173
ТСЦ-110-0016	Детали закладные фундаментов одноствольных мачт и фидерных опор	т				0,1565	73986,68	11 579
ТСЦ-110-0256	Конструкции стальные: отдельностоящих молниеотводов ОРУ	т	15,4020	55000	847 110			
ТСЦ-111-0126	Коробка клеммная соединительная КС-3	шт.				19,0000	2516,12	47 806
ТСЦ-201-0778	Прочие индивидуальные сварные конструкции, масса сборочной единицы: до 0,1 т	т				0,0749	58 988,94	4 417
ТСЦ-204-0001	Горячекатаная арматурная сталь гладкая класса А-I, диаметром: 6 мм	т				1,7037	44000	74 963
ТСЦ-204-0002	Горячекатаная арматурная сталь гладкая класса А-I, диаметром: 8 мм	т				0,0020	44000	87
ТСЦ-204-0004	Горячекатаная арматурная сталь гладкая класса А-I, диаметром: 12 мм	т	0,224	44000	9 856			
ТСЦ-204-0020 мм	Горячекатаная арматурная сталь периодического профиля класса: А-III, диаметром 8 мм	т				0,0651	40000	2 602
ТСЦ-204-0021 мм...	Горячекатаная арматурная сталь периодического профиля класса: А-III, диаметром 10 мм...	т				0,0127	40000	510
ТСЦ-204-0022 мм	Горячекатаная арматурная сталь периодического профиля класса: А-III, диаметром 12 мм	т	0,2432	38100	9 266			
ТСЦ-204-0025 мм	Горячекатаная арматурная сталь периодического профиля класса: А-III, диаметром 20 мм	т				16,0003	40000	640 012
ТСЦ-302-1271	Задвижки клиновые с выдвижным шпинделем фланцевые для воды, пара и нефтепродуктов давлением 1,6 МПа (16 кгс/см2) 30с41нж (ЗКЛ2-16) диаметром: 50 мм	шт.	4	7000	28 000			
ТСЦ-302-1272	Задвижки клиновые с выдвижным шпинделем фланцевые для воды, пара и нефтепродуктов давлением 1,6 МПа (16 кгс/см2) 30с41нж (ЗКЛ2-16) диаметром: 80 мм	шт.	1	15000	15 000			
ТСЦ-302-1283 мм	Задвижки клиновые с выдвижным шпинделем фланцевые для воды, пара и нефтепродуктов давлением 1,6 МПа (16 кгс/см2) 30с41нж (ЗКЛ2-16) диаметром: 100 мм	шт.	1	24000	24 000			

ТСЦ-401-0101	Бетон дорожный, класс: В3,5 (М50)	м3				0,0500	5 895,01	295
ТСЦ-402-0101	Цементно-песчаные смеси для кладочных работ рецепт: № 1, марка 25	т				212,3500	3964,64	841 891
ТСЦ-403-9032	Столбы железобетонные	м3				29,6600	10000	296 600
ТСЦ-403-9060	Конструкции сборные бетонные	м3				27,0800	4050	109 674
ТСЦ-403-9138	Плиты сборные железобетонные...	м3	14,555	12000,000	174 660			
ТСЦ-407-9030	Смесь цемента-грунтовая	м3				4304,1600	1 842,30	7 929 554
ТСЦ-407-9085	Грунт	м3				140740,00	180	25 333 200
ТСЦ-408-0200	Смесь песчано-гравийная природная	м3				7598,8533	645,65	4 906 200
ТСЦ-410-9010	Смесь асфальтобетонная	т				153,9610	4676,73	720 034
ТСЦ-502-0426	Провода неизолированные медные гибкие для электрических установок и антенн марки: МГ, сечением 16 мм2	т				0,0650	461327	29 986
ТСЦ-507-2598	Манжета предохраняющая для заделки концов кожуха трубопроводов диаметром: 200 мм	шт.				77,0000	1668	128 436
ТСЦ-507-2639	Опоры подвижные приварные для стальных трубопроводов Ду от 50 до 400 мм, с изоляцией типа ОПП-2, высотой опоры: 100 мм, диаметром условного прохода 80 мм	шт.				11,0000	98,16	1 080
ТСЦ-507-2640	Опоры подвижные приварные для стальных трубопроводов Ду от 50 до 400 мм, с изоляцией типа ОПП-2, высотой опоры: 100 мм, диаметром условного прохода 100 мм	шт.				115,0000	129,96	14 945
ТСЦ-509-0066	Профиль монтажный перфорированный	шт.				10,0000	310,81	3 108
101-0497	Лаки каменноугольные, марки: А	т				0,0011	35 972,71	40
101-0842	Растворитель марки: Р-7	т				0,0001	54 875,81	5
101-1026	Швеллеры № 40 из стали марки: Ст3сп	т				0,8308	40 000,00	33 232
101-2499	Лента изоляционная прорезиненная односторонняя ширина 20 мм, толщина 0,25-0,35 мм	кг				0,013	130	2
101-9514	Электроды с основным покрытием класса 350А диаметром 4 мм	т				0,0043	130000	559
101-9580	Знаки опознавательные металлические,шт.	шт.				2	200	400
102-0049	Доски обрезные хвойных пород длиной: 4-6,5 м, шириной 75-150, мм толщиной 19-22 мм, III сорта	м3				0,002	5 623,32	11
102-0057	Доски обрезные хвойных пород длиной: 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 32-40 мм, III сорта	м3				0,014	5 274,61	74
103-0228	Трубы стальные электросварные прямошовные и спирально-шовные больших диаметров группы А и Б с сопротивлением по разрыву 38 кгс/мм2 наружный диаметр 530 мм толщина стенки 8 мм	м				104,6	4 600,00	481 160
113-0343	Эмаль ХВ-1100 серая	т				0,0013	107 276,58	139
114-0021	Удобрения: сложно-смешанные гранулированные насыпью	т				0,5931	10 074,49	5 975
407-0014	Земля растительная	м3				2756	460,79	1 269 937
507-0704	Трубка полихлорвиниловая толщиной стенки 0,6 мм электромонтажная	кг				0,002	125,17	0,3
509-0112	Наконечники кабельные: латунные сечением жилы 2,5 мм2, диаметр 10 мм, длиной 25 мм	шт.				6,1	4,74	29
548-0009	Грунтовка ГТ-752	т	0,0362	132000	4 778			
548-0007	Лента поливинилхлоридная для изоляции газонепродуктопроводов ПВХ-БК (липкая), толщиной 0,4 мм	м2	411,2	125	51 400			
548-0009	Пленка оберточная ПЭКОМ толщиной 0,6 мм	м2	191,8	125	23 975			
ТСЦ-103-0230	Трубы стальные электросварные прямошовные и спирально-шовные группы А и Б с сопротивлением по разрыву 38 кгс/мм2, наружный диаметр: 530 мм, толщина стенки 10 мм	м				104	5 800,00	603 200
ТСЦ-403-6010	Плиты железобетонные для покрытий автомобильных дорог	м3	4636,8	12000	55 641 600			
ТСЦ-409-0121	Шлак	м3				10519,8	377,63	3 972 592
ТСЦ-414-0137	Семена газонных трав (смесь)	кг				471	299,1	140 876
Итого						75 628 433		65 400 606

* - Цена определена с учетом транспортных и заготовительно-складских расходов до базиса первичной поставки.

Начальник департамента по КОКС

Начальник ПОСР

Начальник ОКМОиМ

Зам. начальника ПО-1

Ведущий специалист ОЦ и ПТД по КС и РО

С. И. Коваленко

Р. Ю. Сидоров

А. Н. Черентаев

И. В. Бурма

Н. П. Перуш

Разделительная ведомость оборудования
по объекту:Полигон по утилизации промышленных и бытовых отходов на Тайлаковском месторождении нефти.
Полигон по утилизации промышленных и бытовых отходов на Тайлаковском месторождении нефти.

Код ресурса	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена, руб.	Стоимость, руб.
Оборудование Заказчика					
Прайс-лист	Преобразователь магнитный поплавокый ПМП-152	шт.	6		
Прайс-лист	Блок сигнализации и управления БС-10.14	шт.	1		
Прайс-лист	Шкаф универсальный с каркасом(600x760x350) Rital	шт.	1		
Прайс-лист	Шкаф универсальный ШР-1	шт.	1		
Прайс-лист	Блок-бокс НКУ	шт.	1		
Прайс-лист	КТПК-БК-250/6/0,4кВ	шт.	1		
Прайс-лист	Ящик с трехполюсным 100А рубильником и предохранителями ЯВЗШ-31	шт.	14		
Прайс-лист	Ящик автоматического управления освещения ЯУО 9602-3474	шт.	6		
Прайс-лист	Конденсаторная установка КРМ-0,4-60 УХЛ1	шт.	1		
Прайс-лист	Манометры показывающий технический предел измерения 4,0МПа	комплект	2		
Прайс-лист	Звенья промежуточные ПРТ- 7-1	шт	30		
Прайс-лист	Зажимы натяжные болтовые НБ-2-6	шт	33		
Прайс-лист	Ограничитель перенапряжения напряжением 6 кВ ОПН-РС-6/7,6 УХЛ1	шт	6		
Прайс-лист	Ушки У1-7-1	шт	30		
Прайс-лист	Зажим аппаратный А2А-95	шт	12		
Прайс-лист	Изоляторы штыревые ШПУ-20 УХЛ1	шт	29		
Прайс-лист	Разъединитель наружной установки с ручным приводом ПР-00-7 УХЛ1 РЛК-10.IV/400УХЛ1	шт	2		
Прайс-лист	Зажимы петлевой ПА-3-1В	шт	18		
Прайс-лист	Изоляторы подвесные ПС-70-Е	шт	60		
Прайс-лист	Блок-Бокс пожарного инвентаря 4х6м	шт	1		
Прайс-лист	КПП и весовая	шт	1		
Прайс-лист	Операторная 3,0х9,0м	шт	1		
Прайс-лист	Емкость подземная V-63м3 с насосом НВ-Д-50/80	шт	1		
Прайс-лист	Установка для сжигания промышленных отходов "Форсаж"	шт	1		
Прайс-лист	Насосный агрегат трехфазный 2.3/ПТ-10/4,0	шт	1		
Прайс-лист	Весы автомобильные электронные ВАЭ-40-12	шт	1		
Итого "Оборудование Заказчика"					
Оборудование Подрядчика					
Прайс-лист	Блок контрольно-пусковой "С2000-СП1"	шт.	2	6 000	12 000
Прайс-лист	Резервный источник питания аппаратуры ОПС. РИП-24 исп.1	шт.	1	4 000	4 000
Прайс-лист	Блок контрольно-пусковой "С2000-КПБ"	шт.	1	6 000	6 000
Прайс-лист	Прибор приемно-контрольный охранно-пожарный "Сигнал-20" серии 02	шт.	1	4 000	4 000
Прайс-лист	Прибор приемно-контрольный охранно-пожарный "С2000М" серии 2.06	шт.	1	4 000	4 000
Прайс-лист	Аккумулятор DTM1207(12В.7А/ч)	шт.	2	1 500	3 000
Прайс-лист	Шлагбаум Stols 5500 Цена 100919/1,18/4,03=21221,97руб.	шт	1	110 000	110 000
Прайс-лист	Емкость подземная дренажная V-6,0м3	шт	1	100 000	100 000
Прайс-лист	Биотуалет	шт	1	23 500	23 500
Итого "Оборудование Подрядчика"					266 500

Начальник департамента по КОК

Начальник ОКМОИМ

Зам. начальника ПО-1

Ведущий специалист ОЦ и ПТД по КС и РО

С. И. Коваленко

А. Н. Черентаев

И. В. Бурма

Н. П. Реруш